別記様式第１１号

年　　月　　日

文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

辞退届

文京区立放課後等デイサービス事業所（障害者の緊急時受入れ事業所併設）の整備及び運営委託プロポーザルへの参加申込みを行いましたが、下記のとおり辞退いたします。

記

１　辞退理由

２　担当者及び連絡先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※　書類提出後に申込みを辞退する場合は、辞退届を令和５年９月１１日（月）午後５時までに提出してください。